
UCHWAŁA NR II/29/2024  
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji d/s Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt 6 w związku z § 62 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Pyzdrach nr 
XXXIII/296/18 z dnia 8 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Pyzdry (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 poz. 8471), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedmiot działania Komisji d/s Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, Przestrzegania Prawa 
i Porządku Publicznego obejmuje sprawy dotyczące: 

1) rolnictwa i problemów istotnych dla życia wsi, 

2) ochrony środowiska, przyrody i gospodarki wodnej, 

3) bezpieczeństwa, ładu  publicznego, 

4) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 

5) opiniowania i rozpatrywania innych spraw przekazanych Komisji przez Radę, 

6) gminnych dróg, ulic, mostów orz organizacji ruchu drogowego. 

§ 2. Do przedmiotu działania Komisji należy również opiniowanie przedkładanych Komisji projektów 
uchwał i innych aktów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377314C1-3797-4689-B4CB-30F181CA1209. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 
 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji d/s Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego 

  
 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 15 

ust. 1 pkt 6 w związku z § 62 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Pyzdrach nr XXXIII/296/18 z dnia 

8 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Pyzdry Rada powołuje stałe komisje 

ustalając skład osobowy i przedmiot działania komisji.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione.  
 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

Justyna  Sosnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377314C1-3797-4689-B4CB-30F181CA1209. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/29/2024  RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


